

ATOBI aps

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Jan Helmer Dahl Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATOBI aps

Flæsketorvet 68, 1

1711 København V

Telefonnummer: 22706472

CVR-nr: 35239901

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet opnåede i regnskabsåret et resultat på -2.603 tkr. (2017: -1.303 tkr.), en balancesum på 1.740 tkr. (2017: 1.718 tkr.) og en egenkapital på -4.456 tkr. (2017: -1.854 tkr.) pr. 31. december 2018.

Udviklingen er ikke som forventet og anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via positiv indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-595.767	75.018
Personaleomkostninger	1	-1.914.645	-1.350.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.266	-1.356
Resultat af ordinær primær drift		-2.515.678	-1.276.993
Andre finansielle indtægter		0	2.725
Øvrige finansielle omkostninger		-87.723	-27.868
Ordinært resultat før skat		-2.603.401	-1.302.136
Skat af årets resultat		571	-571
Årets resultat		-2.602.830	-1.302.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.602.830	-1.302.707
I alt		-2.602.830	-1.302.707

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.176	14.442
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.176	14.442
Andre tilgodehavender		36.000	36.000
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		55.176	50.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		713.599	834.565
Tilgodehavender i alt		713.599	834.565
Likvide beholdninger		981.259	832.998
Omsætningsaktiver i alt		1.694.858	1.667.563
Aktiver i alt		1.750.034	1.718.005

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	90.000	80.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		10.000	0
Overført resultat		-4.546.389	-1.933.559
Egenkapital i alt		-4.446.389	-1.853.559
Hensættelse til udskudt skat		0	571
Hensatte forpligtelser i alt		0	571
Gæld til associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.822	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.457.344	1.790.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		736.317	296.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		479.940	472.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.196.423	2.570.993
Gældsforpligtelser i alt		6.196.423	3.570.993
Passiver i alt		1.750.034	1.718.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.860.775	1.257.982
Pensionsbidrag	12.960	0
Andre omkostninger til social sikring	15.535	12.952
Andre personaleomkostninger	25.375	79.721
	1.914.645	1.350.655

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	15.798
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.798
Af- og nedskrivning primo	-1.356
Årets afskrivning	-5.266
Af- og nedskrivning ultimo	-6.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.176

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 08.05.13.	80.000
Tilgang 15.01.18, kapitaludvidelse	10.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	90.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SP II Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2